
Utrymmet mellan skåp och tak kläs in med en 
takanslutning alternativt avslutas med en 
distanslist.

Belysning integreras i en spotskiva.

Över och mellan bänkskåp sätts distanslist.

Under bänk & högskåp sätts distanslist följt av 
sockel.

Mellan vägg och stomme ersätts distanslist av 
passbit. 

Mellan väggskåp sätts distanslist.

Synlig sida av stomme kläs in med täcksida. 
Gäller vägg, bänk och högskåp.
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SHAKER
Här följer en kortare beskrivning av vår stil shaker. I beskrivningen hittar ni information 
och tips inför er planering med IKEA. Ha gärna beskrivningen tillgänglig för er rådgivare 

från IKEA att läsa in sig på.

Vi rekommenderar sedan att slutbeställningen av IKEAs delar görs först efter att ni gjort 
klart den kommande beställningen från oss.

Denna stil passar även bra med IKEAs PAX-stommar.



Fronter
Fronterna till Infälld görs likt vår stil Original med lätt 
bruten kant i 19mm MDF, gångjärnen kan här väljas 
dolda eller synliga i sekelskiftesstil. Som tillval finns 
olika grepp- och spegelfräsningar, för närmare 
beskrivning av våra modeller se vår hemsida. 

Täcksidor/Distanser/
Passbitar
För att få till det infällda utseende används förutom 
täcksidor, spotskivor, passbitar och socklar även en 
distanslist. Distanslisten sätts vertikalt mellan 
stommar samt horisontellt över bänkskåp och 
under skåp med sockel. 

Täcksidor, passbitar och distanser levereras som 
standard i 19mm MDF. Andra dimensioner på 
täcksidor och distanser är möjligt att beställa, vissa 
mot ett tillägg. Som alternativ finns då 12, 16, eller 
22mm. 

För att få stommarnas rätta placering i er IKEA-
ritning, rita vid planeringen in täcksidor och de 
vertikala distanserna som ”passbitar”. Dessa kan 
justeras till de 19mm som delarna från oss kommer 
att hålla. Om ”passbiten” hoppar upp till 25mm, 
trots att ni skriver in ett annat mått, radera den och 
rita in den på nytt.

Vid möte skåp/vägg eller skåp/skåp i hörn sätts 
ingen distans utan endast en vanlig passbit.

Sockel/ventilation
Vår sockel kan väljas slät och indragen/i liv med 
listverk, eller som utanpåliggande med en profilerad 
ovankant. 

Vid integrerade vitvaror ersätts IKEAs 
ventilationsgaller i sockel/takanslutning med en 
integrerad lösning från oss i form av frästa spår, ett 
urtag eller klöverplåt.

Ytbehandling 
Våra delar kan beställas i följande utföranden: 

• Lackade i valfri kulör ur NCS-skalan (vår 
rekommendation)

• Obehandlade i rå MDF för egen grund- & 
slutmålning

Alla delar måste ha samma yta, det går inte att 
kombinera lackade fronter med ett platsmålat 
listverk. Detta då färgtyperna som används vid 
sprutlackering och penselmålning kommer 
förändras olika över tid.

Gångjärn
Gångjärnen kan väljas dolda eller synliga i 
sekelskiftesstil. Vid dolda gångjärn fungerar det som 
till ett vanligt IKEA-kök. Vid synliga gångjärn 
behöver nya hål i stommen tas för gångjärnsbrickan 
och nedan förändras:

• Vid innerlåda bakom dörr krävs en 
öppningsvinkel om ca 135 grader för att 
lådan ska kunna dras ut. Att tänka på är att 
de synliga gångjärnen sätts oberoende av 
stommens hålbild och tar en större del av 
den i anspråk än vid dolda gångjärn.

• Integrerad kyl/frys måste ha glidbeslag likt 
IKEAs modeller, kyl/frys med ”door on door” 
installation är inte kompatibla med de 
synliga sekelskiftesgångjärnen. Kyl/frys 
behöver även placeras direkt på skåpets 
bottenplatta vilket gör att till en kombinerad 
kyl/frys blir nedre luckan 70cm och inte 80cm 
som vid dolda gångjärn.
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Belysning
Belysningen under väggskåpen tas med fördel från 
oss och integreras då i en täcksida, en så kallad 
spotskiva. Spotarna kan styras med en egen 
elektrisk väggdimmer eller via en dimmerlösning via 
oss.

Lådfrontshöjder
IKEAs stomme Metod har en hålbild som håller 
jämna 50mm intervaller. Detta gör att vi, förutom 
IKEAs lådfrontshöjder om 10, 20 och 40cm, kan 
erbjuda höjder som tex 15, 30, 35 och 65cm. 

Till kök i klassisk stil är vår vanligaste 
lådfrontskombination för ett bänkskåp 15+30+35cm. 
Den översta lådfronten blir då slät och från IKEA 
används 1st låg, 1st medel och 1st hög lådinsats 
bakom fronterna. 

Önskas andra lådfrontshöjder än IKEAs standard, 
rita in den närmaste kombinationen och beskriv till 
oss i text vilken fördelning ni vill att vi räknar med. 
Som exempel, önskas 15+30+35cm kan ni vid 
planeringen rita in IKEAs kombination 20+20+40cm. 
Vid offertförfrågan till oss nämner ni sedan att vi där 
det är ritat med 3st lådfronter ska räkna med 
kombinationen 15+30+35cm. 

Integrerade vitvaror
Om integrerad diskmaskin inte köps från IKEA, 
säkerställ att den fungera till IKEAs system Metod 
som har en 80cm hög front och en 8cm hög sockel. 
Diskmaskinen bör även ha en glidskena, även kallat 
slidingdoor eller variohinge.

IKEAs integrerade fläktar är anpassade för att ta 
hela skåpets botten i anspråk vilket inte fungerar 
med det inramande utseendet till Infälld där en 
täcksida sätts under skåpen. Vid integrerad fläkt välj 
därför en annan leverantör än IKEA.

Vid synliga gångjärn och annan leverantör än IKEA 
för integrerad kyl/frys, säkerställ att modellen 
monteras med glidbeslag likt IKEAs modeller. Obs, 
IKEAs K/F Tinad & Köldgrader är ej kompatibel med 
synliga gångjärn i en 200cm stomme.

Anpassningar
Då våra delar tillverkas specifikt för er beställningen 
kan vi tillhandahålla specialmått. Det går bra att 
kapa stommar på både höjd och bredd, vi kan då 
bistå med måttanpassad inredning och front.

Frågor

Dyker det upp någon fråga eller fundering vid 
planeringen som ni inte finner svar på här, maila 
oss frågan till info@jarfallakok.se

För offert & beställning se vår hemsida 
jarfallakok.se/offert för hur du går till väga och 
vilken info vi behöver från dig.

* Minsta ordervärde för att starta en produktion är 
5500:- exklusive kulör- & leveranskostnad. 
Observera att order hos oss endast gäller komplett 
lösning.
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